
UCHWAŁA NR 89.IX.2019
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany nazwy Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Zespole Szkół Elektronicznych 
i Gimnazjum Nr 3 w Jeleniej Górze

Na podstawie art.106 ust.1 i 2 w związku art.113 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy - 
Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2018 r., poz.2245) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowa Szkoła Policealna dla Dorosłych w Zespole Szkół 
Elektronicznych i Gimnazjum Nr 3 w Jeleniej Górze otrzymuje nazwę: Szkoła Policealna w Zespole Szkół 
Elektronicznych im. Obrońców Poczty Polskiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Wojciech Chadży

Id: 8CFCFB71-C8E9-4E57-9DED-D097FCA22B5C. Podpisany Strona 1




